ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                     года  №

г. Камышлов

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
      В соответствии с пунктом 12 статьи 14 главы 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Камышловского городского округа, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».
2. Признать утратившими силу постановления главы Камышловского городского округа:
- от  17.03.2017 года № 234 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие  основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (с изменениями внесенными постановлением  главы Камышловского городского округа от 19.10. 2017 года № 957);

- от 04.05.2017 года № 418 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие  основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа Мишенькину А.А.
Глава

Камышловского городского округа                                            А.В.Половников